DATOS EMISOR

Nueva Wal Mart de México, S. de R. L. de C.V.
NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

Walmart

i § e 12 de Agosto del
México y Centroamerica

2021 11:01:46 IXDKI20118

1F96C7BE-6B9C-493F-881E-2A80FBF56F49

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO S.A. DE C.V.
R.F.C. CLIENTE: AME170807963
USO CFDI CLIENTE: PO1-Por definir

LAVE

VALOR
UNIDAD UNIDAD

UNITARIO

DESCRIPCION

CLAVE CANTIDAD

SoRies PROD SERV

IMPORTE DESCUENTO

000750104540
086

000750302915
189

000750100011
240

000750100011
250

000750105536
784

000750102551
100

000073762101
310

000750103231
097

000750179162
337

000750102054
521

50121500~
Pescado

50192100-
Botanas

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50131700-
Productos de
leche y
mantequilla

50192301-
Postres
preparados

73131903-
Servicios de
elaboracion de
azlcar o
productos de
azlcar

50131702-
Productos de
leche 0
mantequilla de
estante

DOLORES AGUA

WAPA QUESO

PAN DULCE

PAN DULCE

CAPP 135

YAKULT BEBI

CAJETA QUEM

DANETTE FLAN

GVAZUESTI1K

NUTRI

Base: 34.20,Impuesto:

Base: 34.90,Impuesto:

Base: 13.30,Impuesto:

Base: 10.00,Impuesto:

Base: 30.00,Impuesto:

Base: 31.80,Impuesto:

Base: 36.90,Impuesto:

Base: 23.65,Impuesto:

Base: 28.30,Impuesto:

Base: 49.00,Impuesto:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

002-1VA, Tipo factor:

H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

$34.20

% Importe: $0.00
$34.90

6 Importe: $0.00
$13.30

6 Importe: $0.00
$10.00

6 Importe: $0.00
$5.00

% Importe: $0.0(
$31.80

% Importe: $0.00
$36.90

6 Importe: $0.00
$23.65

6 Importe: $0.00
$28.30

% Importe: $0.00
$24.50

% Importe: $0.00

$34.20

$34.90

$13.30

$10.00

$30.00

$31.80

$36.90

$23.65

$28.30

$49.00

MG: TICKET No: 365423037320617404335
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TOTAL CON LETRA

(DOSCIENTOS NOVENTA Y DOS PESOS 05/100 M.N.) SUBTOTAL $292.05
002-1VA 0.000000% $0.00

TOTAL $292.05

CADENA ORIGINAL

[|1.1]1F96C7BE-6B9C-493F-881E-2A80FBF56F49[2021-08-
12T11:02:46|SST060807KUO|DyjAnK/PXhNelE5Zt96]5uteDePb9v6MgwI3Qxo7sRIryrEKocdp4USneE9I55A3uu5Ve3y9uphbsKy+UuAESGRIKgRelMKXhDu/B8L2YvQ5Sylqaz/8gQHp8JejFIm7yoj
3ywZQV4Q4ZmokjS6vjxCjR3CMfFk1+fTeXA/ZyLrTIRSWHO3xb5/es3TdjXm9I5ThEqFRVFObxiqO2Hy4gs20P9k1XnvLTA8q8+MKTTjOCARIi4t7s6h0Y atzahTQIHCBLPxFpKIZbdex73IwPKyAVS
H+nRqJaj71+AvgRx6y7x45d/TyX6Wq6HBW/v8SLTMEG7H+V85d8Uy70qD+1UFNA==00001000000506202789)||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

DyjAnK/PXhNelE5Zt96j5uteDePb9v6MgwI3Qxo7sRIryrEKoc4p4USneE955A3uu5Ve3y9uphbsKy+UuAEBGRIKgRelMKXhDu/B8L2YvQ5Sylqaz/8gQHp8JejFIm7y0j3ywZQV4Q4ZmokjS6vjxCjR
3CMTk1+fTeXA/ZyLrTIRSWHO3xb5/es3TdjXm9I5ThEqFRVfFObxiqO2Hy4gs20P9k1XnvLTA8q8+MKTTjOCARI4t7s6h0YatzahTQIHCBLPXFpKIZbdcx73JwPKyAVSH+nRqJaj71+AvgRx6y7x45d
/TyX6Wq6HBW/v8sLTMEG7H+V85d8Uy70qD+1UFNA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

V+J5Y7E5SnWEeK{fvj78E2ZzEmMGRBKFfdGPBjqUeStgR09qzxgGSKwWGXom+xncxO11Ez91SVvinujCPp+fo/ilzdHzZ43XERMJIL2UY K/v8aXMXXtmYPNTUUHILOSeP93VLzPedphyx2T4gcNB8aB
QAPz+CxVDdI9g7NLfRN6X7IuXDDuFNB009jqpgs0tH4rTQFBRMpV{/R10sHeXGoLhFWLADLs1ONb/C/XyjL5Lm6Dj9OPMwKep4PlgP4almFvwoO3iknTo+FoZ70TeNO1+J76eBkMr/OKp/IDu0
m4Qa6lgMeHmM5UX3NqT Iry+2hLj/Mus//FdjKuN+hrESb8IRGNY Q==

Lugar, fecha y hora de emision: 43815 a 12 de Agosto del 2021 11:01:46 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 12 de Agosto del 2021 11:02:46 Tipo de cambio: $1
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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